REQUERIMENTO N.° 49/a5
Exmg Senhor Presidente da Câmara Municipal dg Cebo Frio.

-••••••••••••••••••11.......•••••••••
•••••••••.• ••••••••••••••••••.....

APROVADO
_dium~

Emc>

PRESIDENTE
rgurrfswenimglImonngere•À410~7figiiiriírkág

O Vereador que esta subscreve atendendo tuj
do mais o .que determina o interese páblico, na roma
regimentalIREQUER; Vcssa Excel;ncia, após ouvido
o Soberano Plonrio, Urg'ència e DiscusAo Nice nas
niosSor de Constituiç'gc e Justiça; rimnças Orçamento e
Aliena4e; e Redaç'go . Final, pare o Projete do Lei 42/85.
oriundo. da Moneagem Executiva nP 44/85.

Ja.;1 DA3 73E5 	• maio de. 1 9 8 5.

VEREAUR RE:LZP. 	ANNA DE SOUZA
- a. u t o r